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Valmistelija Marjut Tiisala 
 
Kankaanpään kaupunginhallitus on hyväksynyt kokouksessaan 3.12.2024 
§ 372 yhteistoimintaneuvottelujen neuvottelutulokseen kirjatut työnantajan 
esittämät sopeuttamistoimet. Näiden toimenpiteiden mukaisesti 
kirjastotoimeen kohdentuu 0,5 henkilötyövuoden vähennys. 
 
Lisäksi osana talouden tasapainottamista Honkajoen kirjastonhoitajan 
lomien ajaksi ei enää palkata aiempaan tapaan ulkopuolista sijaista, vaan 
loma-ajat hoidetaan mahdollisuuksien mukaan sijaistamalla pääkirjastosta 
tai omatoimiajalla tai sulkuajalla.   
 
Samoin tasapainottamistoimenpiteisiin lukeutuu auditorionhoitajan 
määräaikaisen työsuhteen päättyminen vuoden 2024 lopussa. Tehtävään 
sisältyi kirjaston viestintätyötä 0,2 htv. Tällä työosuudella sopeutettiin 
yhden henkilötyövuoden vähennystä pääkirjastossa vuonna 2023. 
  
Tällä hetkellä pääkirjastossa on henkilökuntaa 6 ja Honkajoen kirjastossa 
1. Kankaanpään kaupunki myy Karvian kunnalle kirjastonjohtamispalvelua 
0,2 henkilötyövuotta. Kirjastotyö on monipuolista vuorotyötä, joka sisältää 
sekä suoraa asiakas- ja tietopalvelutyötä että runsaasti kulissien takana 
tapahtuvaa työtä kuten aineiston hankinta, käsittely ja poistot, koulu- ja 
varhaiskasvatusyhteistyö, lukutaitotyö yleisesti, kaikenikäisten digituki, 
kirjastojen verkostoyhteistyö sekä oman kunnan verkostot, viestintä ja 
markkinointi, hallinto ja johtaminen, kassa- ja laskuasiat, 
tapahtumasuunnittelu ja -tuotanto, kaikille avoimen näyttelygallerian 
ylläpitäminen sekä marraskuussa 2024 aloitettu Seutu+ myynti ja opastus. 
Jokaisen työntekijän tehtäväkenttä on monipuolinen. Tuoreen 
kuntalaiskyselyn mukaan kirjasto on yksi käytetyimmistä kunnallisista 
palveluista Kankaanpäässä. 
 
Kirjastojen palveluajat ovat tällä hetkellä seuraavat: 
Pääkirjasto  
ma–ke 11–19, to-pe 11–17 
 
Honkajoen kirjasto  
ma ja to 13–19, ti 13–16, pe 10–16 
 
Aattoina molemmat 10–15 
  
Henkilöstöön kohdistuvan vähennyksen takia palveluaikojen supistaminen 
on välttämätön sopeuttamiskeino. Siten resursseja saadaan kohdennettua 
tehokkaammin ja voidaan paremmin taata henkilöstön riittävyys ja 
työssäjaksaminen. Kirjaston tavoitteena on jatkossakin pystyä tarjoamaan 
kuntalaisille lakisääteisiä, monipuolisia kirjastopalveluita mahdollisimman 
laadukkaasti. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kiviniemi Heikki 
 

Päätösehdotus Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää kirjastoille seuraavat uudet 
palveluajat:  
 



Pääkirjasto  
ma–ti 11–19, ke-pe 11–17 (supistus -2 h/viikko) 
 
Honkajoen kirjasto 
ma 13–19, to 13–16, pe 11–16  
tiistaisin ja keskiviikkoisin ei palvelua (supistus -7 h/viikko) 
 
Aattoina molemmat kirjastot 11–15 (supistus -1 h) 
 
Omatoimikäyttö säilyy entisellään joka päivä klo 7–21. Uudet palveluajat 
astuvat voimaan 1.2.2025 alkaen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Täytäntöönpano Pääkirjasto ja Honkajoen kirjasto 
 
Lisätietoja antaa Kirjastotoimenjohtaja Marjut Tiisala, puh. 044 577 2422 
 

 


